
“versión pública elaborada por D.E."



ACUERDO No. 215.-

,. . .  

COBinltNO DE :• .<�i:: 1'.L SALVAl)()I( 
.vw . 
• • • 

CLAUDIA JUANA RODRÍGUEZ DE GUEVARA, 
Secretarla Privada de la Presidencia de la R�públlca. 

En uso de sus facultades y de cohformidad a lo establecido en el artículo 51, número 6) 
del Reglamento Interno del órgano Ejecutivo¡ así como lo estipulado en el Acuercjo Ejecutivo 
No. 62

1 
de fecha 4 de junio de 2024, emitido por esta Presidencia, espedfi<;amente en lo 

comprendido por su numeral 5)¡ así como lo establecido en el numeral 2) del Artículo 5 y Artículo 
9 de la Ley de Asuetos, Vacaciones y Licencias de los Empleados Públicos, ACUERDA: Conceder 
Hcenda con goce de sueldo, por 112 días a partir del 22 de a�osto al 11 de diciembre de 20241 

ambas fechas Inclusive, a la señora por motivo de 
• quien está nombrada con el cargo de Personal de Servicio, de la Unidad 

Presupuestaria: 01- DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN INSTITUCIONAL, Línea de Trabajo: 02-

ADMINISTRACIÓN GENERAL. 

DADO EN CASA PRESIDENCIAL, en la ciudad de San Salvador, el día veintidós del mes de 
agosto de dos mil veinticuatro. 

• · ---Finn:i ilc:gibl.:---···· 

Prunundack, pru ·  Claudia Ju,llla Rodríguc:t de Gncvflr:1 

Sc:cn:1a1 ia Priv:1.Ja de la 

Prcsidcnd:1 de In Rcpública 




